ПРОТОКОЛ    № 220                                                                                                                         Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциация                                            «Уральское общество изыскателей»
г.Екатеринбург                                                                                                         «10» июля 2023г.

Заседание проводится в заочной форме.
Всего членов Совета  – 9 человек. Из них:
Присутствовали: Радаев В.В. – Президент Совета
Теляков А.Ю. – член Совета
Хлопова Н.Н. – член Совета
Павлов В.В. – член Совета
Алехин В.Н. – член Совета
Курочкин О.Б. – член Совета
Бонин М.И. – член Совета
Боровкова Е.Н. – член Совета
Скалин А.В. – член Совета

Итого присутствуют __  членов Совета.
Явка ____%. В соответствии с Уставом Ассоциации кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:

1.Выход из членов СРОА «УралОИЗ» по заявлению ООО «ЗемляГео», ИНН 7418016489.

По первому вопросу: Выход из членов СРОА «УралОИЗ» по заявлению ООО «Земля Гео».

10 июля 2023 года в Ассоциацию поступило заявление от ООО «Земля Гео» о добровольном выходе из членов СРОА «УралОИЗ». На момент выхода за организацией числится долг по членским взносам за 1 и 2 кварталы 2023 года. За вывод ООО «Земля Гео» из членов Ассоциации

Голосовали:
«За» -
«Против»  -
«Воздержался» -

Решили: Вывести ООО «Земля Гео» из членов СРОА «УралОИЗ» с 10 июля 2023 года. Принять меры к взысканию задолженности по членским взносам. Внести изменения в Единый электронный реестр членов СРО НОПРИЗ.

  Президент Совета ________________________________________________________В.В.Радаев